证券代码：603633        证券简称：徕木股份        公告编号：2024-017

上海徕木电子股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东持股情况的公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任

上海徕木电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 4月 25日召开

了第六届董事会第六次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股

份的议案》，本次回购股份事项具体内容详见公司于 2024年 4月 27 日在上海证

券交易所网站披露的《徕木股份关于以集中竞价方式回购股份的公告》（公告编

号：2024-015），该议案尚需提交公司股东大会审议。

根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第

7号——回购股份》等相关规定，现将董事会公告回购股份决议前一个交易日

（即 2024年 4月 26 日）登记在册的公司前十大股东和前十大无限售条件股东的

名称及持股数量、比例情况公告如下：

一、前十大股东情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占公司总股本比

例（%）

1 方培教 73,279,729  17.17

2 朱新爱 39,082,521  9.16

3 上海贵维投资咨询有限公司 25,858,778  6.06

4 上海科技创业投资股份有限公司 21,330,839  5.00

5

易方达基金－中国人寿保险股份有

限公司－分红险－易方达国寿股份

成长股票型组合单一资产管理计划

（可供出售）

5,340,656  1.25

6 方培喜 3,933,948  0.92

7
上海科鑫领富投资合伙企业（有限

合伙）

3,776,677  0.88

8
招商银行股份有限公司－易方达品

质动能三年持有期混合型证券投资

基金

3,682,012  0.86

9 海螺创投控股（珠海）有限公司 2,655,927  0.62

10

海创（上海）私募基金管理有限公

司－海创价值成长精选壹号私募证

券投资基金

2,352,840  0.55

二、前十大无限售条件股东情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占公司总股本
比例（%）

1 方培教 73,279,729  17.17

2 朱新爱 39,082,521  9.16

3 上海贵维投资咨询有限公司 25,858,778  6.06

4 上海科技创业投资股份有限公司 21,330,839  5.00

5

易方达基金－中国人寿保险股份有

限公司－分红险－易方达国寿股份

成长股票型组合单一资产管理计划

（可供出售）

5,340,656  1.25

6 方培喜 3,933,948  0.92

7
上海科鑫领富投资合伙企业（有限

合伙）

3,776,677  0.88

8
招商银行股份有限公司－易方达品

质动能三年持有期混合型证券投资

基金

3,682,012  0.86

9 海螺创投控股（珠海）有限公司 2,655,927  0.62

10
海创（上海）私募基金管理有限公

司－海创价值成长精选壹号私募证

券投资基金

2,352,840  0.55

特此公告。

上海徕木电子股份有限公司

董  事  会

2024年5月8日